



Sauvon koulukeskuksen suunnittelu- ja rakennustoimikunnan työskentely etenee.

Sauvon kunnanhallitus päätti 19.3.2018 (§ 56), että Sauvon koulukeskuksen tilakysymysten ratkaisemiseen liittyvää suunnittelua jatketaan ns. yhdysosavaihtoehdon pohjalta. Siinä nykyisten alakoulun sekä yläkoulun rakennusten väliin rakennettaisiin uudisosa, ja alakoulurakennuksen uudempi, mm. liikuntasalin sisältävä osa peruskorjattaisiin. Alakoulun kolmekerroksinen Peruskouluntien puoleinen osa, jossa ovat sijainneet luokkatilat, purettaisiin.

Suunnittelu- ja rakennustoimikunnan kolmannessa kokouksessa 11.4.2018 käsiteltiin yhdessä arkkitehdin kanssa hankesuunnitelman luonnosta. Hankesuunnitelmassa kuvataan hankkeen perustiedot, perustelut hankkeen tarpeellisuudelle, toiminnalliset tavoitteet, mitoitus- ja tilatarveselvitys, hankkeen suunniteltu aikataulu, laajuus- ja kustannustiedot pääpiirteittäin sekä vaihtoehtoiset toteutustavat.

Lisäksi toimikunta keskusteli siitä, millä tavalla ja aikataululla alakoulurakennuksen tyhjentäminen irtaimesta sekä tarvittavalta osin rakennuksen purkutyöt olisi mahdollista toteuttaa.

Toimikunnan tavoitteena on, että kunnanhallitus voi käsitellä hankesuunnitelman 21.5.2018 ja saattaa sen edelleen valtuuston käsiteltäväksi 4.6.2018 kokoukseen.

Mikäli valtuusto hyväksyy hankesuunnitelman, hankkeen yksityiskohtaisempi suunnittelu ja tarvittavien purkutöiden kilpailutus käynnistetään. Peruskorjauksen ja uudisrakentamisen tarkempaan suunnittelutyöhön varataan aikaa. Siinä yhteydessä tilojen käyttäjiä on tarkoitus kuulla ja antaa mahdollisuuksia vaikuttaa yksityiskohtaisempaan suunnitteluun.

Kun suunnittelutyö on saatu valmiiksi, varataan myös riittävästi aikaa rakennustöiden kilpailuttamiseen. Toimikunnan näkemys on se, että on parempi varata riittävästi aikaa hankkeen toteutukselle kuin asettaa liian tiukka aikataulu. Koulun opetusjärjestelyitä on mahdollista jatkaa nykyisin järjestelyin ja ilman ylimääräisiä kustannuksia siihen asti, kunnes hanke on saatu toteutettua valmiiksi. Rakennustöiden arvioidaan käynnistyvän keväällä 2019. Hankkeen valmistumisen tavoiteaikataulu olisi tällöin syyslukukauden 2020 aikana.

Suunnittelutoimikunnan seuraava kokous pidetään 15.5.2018.

Suunnittelutoimikunnan puolesta,

Satu Simelius, puheenjohtaja

Lisätietoja asiasta antaa tekninen johtaja Taisto Nuutinen, p. 050 594 8918 / taisto.nuutinen@sauvo.fi